
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до свідоцтва про право власності на житло 

Керуючись підпунктом 5 пункту «б» частини 1 статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву Грози Оксани 

Володимирівни  від 12 лютого 2024 року про внесення змін до Свідоцтва про 

право власності на житло, яке видане згідно з наказом органу приватизації при 

Арцизькій міській раді від 09 грудня 2003 року № 51, з метою встановлення 

відповідності даних, що внесені до свідоцтва, виконавчий комітет Арцизької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до Свідоцтва про право власності на житло від 09 грудня 

2003 року, виданого згідно з наказом органу приватизації при Арцизькій 

міській раді від 09 грудня 2003 року № 51 на ім’я Грози Оксани 

Володимирівни, Грози Віктора Святославовича, Грози Олександра 

Вікторовича, Грози Анастасії Вікторівни, а саме:  

1.1. у тексті Свідоцтва слово «квартира, яка знаходиться за адресою: м. 

Арциз,  вул. 28 іюня, 58, кв.4» замінити на  «будинок, який знаходиться за 

адресою: м. Арциз,  вул. Свободи, 58»;  

1.2. у тексті Свідоцтва після слів «приватної, спільної» доповнити словами 

«часткової»; 

1.3. у тексті Свідоцтва слова «загальна площа квартири становить 41,40 

м2» замінити на слова «загальна площа будинку становить 380,4 м2»; 

1.4. у тексті Свідоцтва додати слова: «житлова площа будинку становить 

254,7 м2» 

2. Визнати таким, що втратило чинність Свідоцтво про право власності від 

09 грудня 2003 року, виданого згідно з наказом органу приватизації при 

Арцизькій міській раді від 09 грудня 2003 року № 51.  

3. Оформити свідоцтво про право власності у відповідності до складу сім'ї.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Арцизького 

міського голови. 

 

 

Виконуючий повноваження  

Арцизького міського голови                                             Ольга ДОБРЯКОВА 

 

23 лютого 2024 року 

№36 
 


